PRIMA PROVA IN ITINERE di STORIA DEL TEATRO E DELLO SPETTACOLO L10

MATRICOLA PRIMA PROVA GIUDIZIO
1000069915 22-10-2024 BUONO
1000047857 22-10-2024 BUONO
1000003771 22-10-2024 Assente
1000047637 22-10-2024 BUONO
1000066795 22-10-2024 Assente
1000047195 22-10-2024 OTTIMO
1000046955 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000036684 22-10-2024 SUFFICIENTE
1000047782 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000046748 22-10-2024 BUONO
1000002958 22-10-2024 BUONO
1000051571 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000001970 22-10-2024 BUONO
1000014639 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000005667 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000049002 22-10-2024 BUONO
1000047467 22-10-2024 BUONO
1000002598 22-10-2024 SUFFICIENTE
1000047824 22-10-2024 BUONO
1000047957 22-10-2024 SUFFICIENTE
1000048511 22-10-2024 BUONO
1000046912 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000047270 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000048740 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000046811 22-10-2024 SUFFICIENTE
1000047701 22-10-2024 BUONO
1000047831 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000047787 22-10-2024 BUONO
1000047859 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000019265 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000049641 22-10-2024 BUONO
1000047478 22-10-2024 OTTIMO/BUONO



1000048076
1000033271
1000047547
1000048466
1000048604
1000003334
1000047305
1000005041
1000048395
1000046739
1000047323
1000046964
1000050539
1000049846
1000069908
1000049476
1000052839
1000069018
1000033189
1000004857
1000048518
1000049426
1000049603
1000049033
1000065645
1000049590
1000047466
1000050796
1000047379
1000034086
1000007260
1000003468
1000048552
1000025480

22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
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22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024

SUFFICIENTE
SUFFICIENTE
BUONO/SUFFICIENTE
BUONO
OTTIMO/BUONO
OTTIMO/BUONO
BUONO
OTTIMO/BUONO
OTTIMO
BUONO
OTTIMO/BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
SUFFICIENTE
OTTIMO
SUFFICIENTE
BUONO/SUFFICIENTE
BUONO
BUONO
SUFFICIENTE
OTTIMO/BUONO
OTTIMO
BUONO/SUFFICIENTE
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
OTTIMO/BUONO



1000068936
1000047295
1000046998
1000048996
1000049020
1000047601
10NO00597
1000049155
1000047071
1000049724
1000039016
1000021741
1000047506
1000069197
1000048002
1000051514
1000047337
1000002790
1000051603
1000046823
1000066186
1000049066
1000069019
1000048265
1000002984
1000048763
1000046882
1000069886
1000047724
1000048098
1000047415
1000046767
1000059040
1000047085

22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
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22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024

OTTIMO/BUONO
BUONO
BUONO

SUFFICIENTE
BUONO/SUFFICIENTE
OTTIMO
BUONO
BUONO
BUONO

OTTIMO/BUONO
Assente
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO

OTTIMO/BUONO
BUONO

SUFFICIENTE
OTTIMO

OTTIMO/BUONO

BUONO
BUONO/SUFFICIENTE
OTTIMO

OTTIMO/BUONO
BUONO
OTTIMO
BUONO
BUONO
OTTIMO

OTTIMO/BUONO

OTTIMO/BUONO

BUONO/SUFFICIENTE

OTTIMO/BUONO

BUONO



1000039983
1000047593
1000046929
1000058944
1000047758
1000051214
1000059019
1000047914
1000049183
1000047734
1000069090
1000033077
1000030416
1000048646
1000069099
1000047252
1000069907
1000046795
1000049858
1000046999
1000049429
1000047946
1000031773
1000004503
1000048927
1000003363
Y55001068
1000047320
1000046952
1000051369
1000039242
1000033307
1000048572
1000036162

22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
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22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
22-10-2024

OTTIMO/BUONO
BUONO
OTTIMO/BUONO
SUFFICIENTE
BUONO
OTTIMO
Assente

BUONO

BUONO/SUFFICIENTE

BUONO
BUONO
BUONO
OTTIMO/BUONO
BUONO
OTTIMO/BUONO
OTTIMO
OTTIMO/BUONO
SUFFICIENTE
BUONO
BUONO
BUONO
Assente
OTTIMO
Assente
OTTIMO
BUONO
Assente
BUONO
OTTIMO
SUFFICIENTE
OTTIMO
OTTIMO/BUONO
BUONO
BUONO



1000047909 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000048924 22-10-2024 BUONO
1000046906 22-10-2024 Assente
1000004638 22-10-2024 BUONO
1000049148 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000047950 22-10-2024 OTTIMO/BUONO
1000048245 22-10-2024 OTTIMO
1000039773 22-10-2024 BUONO
1000048448 22-10-2024 BUONO
1000036338 22-10-2024 SUFFICIENTE
1000047998 22-10-2024 BUONO/SUFFICIENTE
1000048480 22-10-2024 Assente
1000048357 22-10-2024 OTTIMO
1000018823 22-10-2024 BUONO
1000048943 22-10-2024 BUONO

Prospetto giudizi per la prova in itinere:
Sufficiente: da 20 a 22 (ha acquisito i concetti di base della disciplina).

Buono: da 23 a 25 (ha acquisito in maniera approfondita i concetti di base della discip

Ottimo: da 26 a 28 (possiede un bagaglio di conoscenze completo e ben strutturato e il
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